Em 26 de julho de 2024, a Companhia celebrou a 10ª emissão de debêntures simples, em substituição às dívidas financeiras 
quirografárias sujeitas ao PRE, no valor de R$4.080, da espécie com garantia real em 3 (três) séries, sendo a 1ª (primeira) e a 
3ª (terceira) séries simples, não conversíveis em ações e a 2ª (segunda) série conversível em ações. Foram emitidas 
4.079.970.063 (quatro bilhões, setenta e nove milhões, novecentas e setenta mil e sessenta e três) debêntures no valor unitário 
de R$1 (um real), sendo: 1.500.000.000 (um bilhão e quinhentas milhões) da 1ª série; 1.406.873.551 (um bilhão, quatrocentos e 
seis milhões, oitocentos e setenta e três mil e quinhentas e cinquenta e uma) da 2ª série; e 1.173.096.512 (um bilhão, cento e 
setenta e três milhões, noventa e seis mil e quinhentas e doze) da 3ª série. 

A seguir um quadro com alguns dados acordados e contemplados na 10ª emissão de debêntures da Companhia: 

Série Remuneração  
Debêntures 

emitidas 
Amortização 

1ª série  CDI + 1,50%  1.500 

Inicialmente, as respectivas debentures possuíam o seguinte cronograma de

[...]

Companhia, da espécie quirografária (“11ª Emissão”), destinada a investidores qualificados e profissionais, a qual foi objeto de 
oferta pública de distribuição, sob o rito de registro automático de distribuição, nos termos da Resolução CVM nº 160, de 13 de 
julho de 2022, conforme alterada, no valor total de R$ 2.408.365.118,05 (dois bilhões, quatrocentos e oito milhões, trezentos e 
sessenta e cinco mil, cento e dezoito reais e cinco centavos). 

A Oferta contou com a adesão de titulares de debêntures da 10ª emissão de debêntures da Companhia (“10ª Emissão”) na 
quantidade total de 2.418.449.016 debêntures, correspondentes a 90,5% das debêntures da 10ª emissão. 

A seguir um quadro com alguns dados acordados e contemplados na 11ª emissão de debêntures da Companhia: